

Reparatia salii sportive a Liceului Teoretic „Natalia Gheorghiu” dupa inundatie

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Utilaj tehnologic sportiv

Valoarea de deviz 159 698,53 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1		Panou baschet din sticla calita, 1800x1050	buc	2,00	6 500,00 0,00	13 000,00 0,00
2		Panou baschet din fibra de sticla, 1200x900	buc	8,00	3 950,00 0,00	31 600,00 0,00
3		Inel baschet d=45cm cu plasa 4mm	buc	10,00	610,00 0,00	6 100,00 0,00
4		Spalier gimnastica 245x85cm, 16 bare	buc	7,00	4 150,00 0,00	29 050,00 0,00
5		Cal pentru gimnastica	buc	1,00	6 350,00 0,00	6 350,00 0,00
6		Capra gimnastica	buc	1,00	4 850,00 0,00	4 850,00 0,00
7		Podet de gimnastica pt copii	buc	1,00	5 360,00 0,00	5 360,00 0,00
8		Plasa pentru volei	buc	1,00	1 585,60 0,00	1 585,60 0,00
9		Franghie de catarat cu fixator 5m / d=5cm bumbac	buc	8,00	1 850,00 0,00	14 800,00 0,00
10		Plasa protectie geamuri cu fir de 3,5mm cu ochiuri 10x10cm, 5.5x24,0 m	buc	2,00	8 960,00 0,00	17 920,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			130 615,60

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de depozit</i>	1,20 %			1 567,39
		<i>Total</i>	100,00 +			132 182,99
		<i>TVA</i>	20,00 %			26 436,60
		Total Utilaj Inclusiv salariu				158 619,59
		2. Lucrari de constructii				
11		Монтаж и расстановка спортивного инвентаря 0,5% от суммы	set	1,00	653,03 653,03	653,03 653,03
12		Демонтаж спортивного инвентаря	set	1,00	27,23 27,23	27,23 27,23
		<i>Total</i>	lei			680,26
		<i>Asigurari sociale</i>	24,00 %			163,26
		<i>Total</i>	100,00 +			843,52
		<i>Cheltuieli de regie</i>	4,50 %			37,96
		<i>Total</i>	100,00 +			881,48
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2,00 %			17,64
		<i>Total</i>	100,00 +			899,12
		<i>TVA</i>	20,00 %			179,82
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				1 078,94 680,26
		Total deviz: Inclusiv salariu				159 698,53 680,26

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Liceului Teoretic „Natalia Gheorghiu” după inundație

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № Utilaj tehnologic sportiv

Valoarea de deviz 159 698,53 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	232223110-037122	Демонтаж спортивного инвентаря 0,5%	h-om.	0,587	46,38	27,23
2.	26932396110-03711	Монтаж и расстановка спортивного инвентаря 0,5% от суммы	h-om.	14,08	46,38	653,03
Total manopera						680,26

Materiale:

1.	7894531	Cal pentru gimnastica	buc	1,00	6 350,00	6 350,00
2.	789453155	Plasa pentru volei	buc	1,00	1 585,60	1 585,60
3.	78945315598	Franghie de catarat cu fixator 5m / d=5cm bumbac	buc	8,00	1 850,00	14 800,00
4.	7894531559845	Plasa protectie geamuri cu fir de 3,5mm cu ochiuri 10x10cm, 5.5x24,0 m	buc	2,00	8 960,00	17 920,00
5.	789453179	Capra gimnastica	buc	1,00	4 850,00	4 850,00
6.	78945317978	Podet de gimnastica pt copii	buc	1,00	5 360,00	5 360,00
7.	7894561	Panou baschet din sticla calita, 1800x1050	buc	2,00	6 500,00	13 000,00
8.	78945619	Panou baschet din fibra de sticla, 1200x900	buc	8,00	3 950,00	31 600,00
9.	789456191	Inel baschet d=45cm cu plasa 4mm	buc	10,00	610,00	6 100,00
10.	7894561917	Spalier gimnastica 245x85cm, 16 bare	buc	7,00	4 150,00	29 050,00
Total materiale de construcții						130 615,60
Total utilaje de construcții						0,00

Total deviz:

159 698,53

3

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Reparatia salii sportive a Liceului

Investitor IM Directia Constructii Capitale

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Utilaj				
1		Panou baschet din sticla calita, 1800x1050	buc			6 500,00 0,00
	7894561	Panou baschet din sticla calita, 1800x1050	buc	1,00	6 500,00	6 500,00
2		Panou baschet din fibra de sticla, 1200x900	buc			3 950,00 0,00
	78945619	Panou baschet din fibra de sticla, 1200x900	buc	1,00	3 950,00	3 950,00
3		Inel baschet d=45cm cu plasa 4mm	buc			610,00 0,00
	789456191	Inel baschet d=45cm cu plasa 4mm	buc	1,00	610,00	610,00
4		Spalier gimnastica 245x85cm, 16 bare	buc			4 150,00 0,00
	7894561917	Spalier gimnastica 245x85cm, 16 bare	buc	1,00	4 150,00	4 150,00
5		Cal pentru gimnastica	buc			6 350,00 0,00
	7894531	Cal pentru gimnastica	buc	1,00	6 350,00	6 350,00
6		Capra gimnastica	buc			4 850,00 0,00
	789453179	Capra gimnastica	buc	1,00	4 850,00	4 850,00
7		Podet de gimnastica pt copii	buc			5 360,00 0,00
	78945317978	Podet de gimnastica pt copii	buc	1,00	5 360,00	5 360,00
8		Plasa pentru volei	buc			1 585,60 0,00
	789453155	Plasa pentru volei	buc	1,00	1 585,60	1 585,60
9		Franghie de catarat cu fixator 5m / d=5cm bumbac	buc			1 850,00 0,00
	78945315598	Franghie de catarat cu fixator 5m / d=5cm bumbac	buc	1,00	1 850,00	1 850,00
10		Plasa protectie geamuri cu fir de 3,5mm cu ochiuri 10x10cm, 5.5x24,0 m	buc			8 960,00 0,00
	7894531559845	Plasa protectie geamuri cu fir de 3,5mm cu ochiuri 10x10cm, 5.5x24,0 m	buc	1,00	8 960,00	8 960,00
		2. Lucrari de constructii				
11		Монтаж и расстановка спортивного инвентаря 0,5% от суммы	set			653,03 653,03
	26932396110-03711	Монтаж и расстановка спортивного инвентаря 0,5% от суммы	h-om.	14,08	46,38	653,03
12		Демонтаж спортивного инвентаря	set			27,23 27,23
	232223110-037122	Демонтаж спортивного инвентаря 0,5%	h-om.	0,5874	46,38	27,23

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.